Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 539/2019

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda com URGENCIA a retirada de animais de médio e grande porte soltos na Estrada de Cillo e Rua Tupis.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência e aos órgãos competentes, providências em relação a  retirada de animais de médio e grande porte soltos na Estrada de Cillo e Rua Tupis.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador cobrando providências no sentido de retirar animais de médio e grande porte soltos na estrada de Cillo e Rua Tupis, causando pânico as pessoas que por ali trafegam.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de fevereiro de 2019.

FELIPE SANCHES
-Vereador-

59b05eec-416e-403d-a167-50f7a0e33280.png
PROTOCOLO 1058/2019 - 14/02/2019 15:25

image1.jpeg

image10.jpeg